
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 663 DEL 11/10/2016

Servizio  PERSONALE

OGGETTO:  MODIFICA ORARIO  DI  LAVORO  A PART-TIME  DI  UN  DIPENDENTE 
PROVINCIALE 

IL DIRIGENTE

Premesso che il  dipendente Morelli  Alessandro,  sociologo, cat.  D1 – pos. ec.  D4, presta 
servizio in regime di part-time presso il C.P.I. di Valdagno;

Considerato  che  con  nota  del  22/09/2016,  prot.  n.  63682  del  23/09/2016,  il  suddetto 
dipendente ha chiesto di variare il proprio orario di lavoro portando lo stesso a n. 24 ore settimanali, 
articolate su 5 giornate (part-time orizzontale);

Preso atto del parere favorevole del Dirigente di riferimento;

Ritenuto, pertanto, di accogliere l’istanza di modifica dell’orario a part-time del dipendente 
Morelli Alessandro, dando atto che il nuovo orario di lavoro verrà riportato su apposita modifica al 
contratto individuale di lavoro;

Dato atto che il nuovo orario di lavoro avrà decorrenza dal 01/11/2016; 

Visti:
- gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;
- i vigenti contratti di comparto;
-  i  vigenti  Regolamento  di  organizzazione  degli  uffici  e  dei  Servizi  Provinciali  e 

Regolamento per la concessione del part-time e s.m.i.;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto che con Decreto del Presidente n. 76 del 03/08/2016 è stato approvato il PEG dell'anno 
2016 per la sola parte contabile;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

copia informatica per consultazione



Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di modificare, per quanto illustrato in premessa, l’orario di lavoro a part-time del dipendente 
Morelli Alessandro, Sociologo, cat. D1 – pos. ec. D4, in servizio presso il C.P.I. di Valdagno, 
diminuendo lo stesso da n. 30 ore settimanali (part-time orizzontale) a n. 24 ore settimanali, 
articolare su 5 giornate (part-time orizzontale), con decorrenza 01/11/2016;   

2. di  apportare  la  necessaria  integrazione  al  contratto  individuale  di  lavoro  del  suddetto 
dipendente, che recherà l’indicazione circa il nuovo orario settimanale, come concordato con 
il responsabile del suddetto settore;

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio online anche ai sensi e per gli effetti del D. lgs 33/2013.

Vicenza, 11/10/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Oriella BIOLO

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 663 DEL 11/10/2016

Servizio  PERSONALE
Proposta N° 820 / 2016

OGGETTO:  MODIFICA ORARIO  DI  LAVORO  A PART-TIME  DI  UN  DIPENDENTE 
PROVINCIALE 

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 14/10/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 663 del 11/10/2016

Servizio  PERSONALE

Proposta N° 820 / 2016

OGGETTO:  MODIFICA ORARIO  DI  LAVORO  A PART-TIME  DI  UN  DIPENDENTE 
PROVINCIALE 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //
Si da'  atto che allo stato attuale,  tenuto conto del contributo alla finanza pubblica richiesto alla 
Provincia  di  Vicenza,  non risulta  possibile  rispettare  il  pareggio di  bilancio previsto dall'art.  1, 
commi 710 e 711, della legge 208/2015

Vicenza, 13/10/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


